法兰转换接头
■ 从法兰管道系统到卡套管系统的无螺纹、无焊接过渡
■ 法兰类型符合 ASME、DIN、EN 和 JIS 标准
■ 一体式法兰锻件
■ 可与长达 50 mm 和 2 in. 的世伟洛克® 卡套管接头端接配合使用
2     卡套管接头卡套管接头
法

 300 = 300  1500 = 1500
 600 = 400/600 2500 = 2500
订购信息，订购信息，NPT 或焊接端接的或焊接端接的 ANSI 法兰转换接头法兰转换接头
对于标准不锈钢法兰转换接头，请从第 3 页的表格中选择一个订购号。
按以下所示顺序排列代号形成特殊订单法兰转换接头订购号。
端接尺寸端接尺寸
NPT	 	 焊接	 	 焊接
  1 = 1/16 in. 1W = 1/16 in.
  2 = 1/8 in. 2W = 1/8 in.
 4 = 1/4 in. 4W = 1/4 in.
 6 = 3/8 in.  6W = 3/8 in.
 8 = 1/2 in. 8W = 1/2 in.
 12 = 3/4 in. 12W = 3/4 in.
 16 = 1 in. 16W = 1 in.
 20 = 1 1/4 in. 20W = 1 1/4 in.
 24 = 1 1/2 in. 24W = 1 1/2 in.
 32 = 2 in. 32W = 2 in.
端接类型端接类型
  1 = 外螺纹
 7 = 内螺纹
选购件选购件
  BLIND = 盲法兰
BT = 钻通
PMI =  100% PMI，无报告
PM2 =  100% PMI，有报告
PM3 =  指定百分比的PMI，有报告
6     卡套管接头卡套管接头
法
兰
转
换
接
头
SS -- 810 -- F25E -- 40 -- B1 -- BLIND
法兰材料法兰材料
  SS = 316/316L 不锈钢➀
 M = 400 合金
 INC = 600 合金
 HC = C-276 合金
➀		超过 1 in. 和 25 mm 的不锈钢接头使用有 PFA
涂层的不锈钢卡套。超过 450°F (232°C)  的
应用需要需要镀银前卡套和无涂层后卡套。如需订购
使用镀银前卡套和无涂层后卡套的接头,请在接
头订购号后面添加 BM。
	 示例：SS-25M0-F25E-40-B1BM
公称法兰尺寸公称法兰尺寸
  F10E = DN10
 F15E = DN15
 F20E = DN20
 F25E = DN25
 F32E = DN32
 F40E = DN40
 F50E = DN50
密封面密封面
  B1 = 凸面，锯齿形
  B2 = 凸面，光滑
  A = 平面
  C = 榫面
  D = 槽面
  E = 插口
  F = 凹座
 G = O 型圈栓
 H = O 型圈槽
压力等级压力等级
  10 = PN 10
  16 = PN 16
  25 = PN 25
  40 = PN 40
  63 = PN 63
  100 = DN 100
  160 = PN 160
  250 = PN 250
 320 = PN 320

➀		超过 1 in. 和 25 mm 的卡套管转换接头都配备了
螺母和预装卡套。
订购信息，订购信息，DIN EN 法兰转换接头法兰转换接头
对于标准不锈钢法兰转换接头，请从第 3 页的表格中选择一个订购号。
按以下所示顺序排列代号形成特殊订单法兰转换接头订购号。
选购件选购件
  BLIND = 盲法兰
BT = 钻通
PMI =  100% PMI，无报告
PM2 =  100% PMI，有报告
PM3 =  指定百分比的PMI，有报告
法兰转换接头法兰转换接头     7
法
兰
转
换
接
头
SS -- 600 -- F25A -- 40K -- RF -- BLIND
法兰材料法兰材料
  SS = 316/316L 不锈钢➀
➀		超过 1 in. 和 25 mm 的不锈钢接头使用
有 PFA 涂层的不锈钢卡套。超过 450°F
(232°C)  的应用需要需要镀银前卡套和无涂层后
卡套。如需订购使用镀银前卡套和无涂层后卡
套的接头,请在接头订购号后面添加 BM。
	 示例：SS-25M0-F25A-40K-RFBM
公称法兰尺寸公称法兰尺寸
  F10A = DN10
 F15A = DN15
 F20A = DN20
 F25A = DN25
 F32A = DN32
 F40A = DN40
 F50A = DN50
密封面密封面
  RF = 凸面，小
  RL = 凸面，大
  FF = 平面
  S = 插口，外螺纹
  R = 凹座，内螺纹
压力等级压力等级
  5K = 5K
  10K = 10K
  16K = 16K
  20K = 20K
  30K = 30K
  40K = 40K
  63K = 63K
端接尺寸端接尺寸
世伟洛克卡套管接头世伟洛克卡套管接头
英制英制     公制公制
  200 = 1/8 in. 3M0 = 3 mm
 400 = 1/4 in. 6M0 = 6 mm
 600 = 3/8 in.  8M0 = 8 mm
 810 = 1/2 in. 10M0 = 10 mm
 1010 = 5/8 in. 12M0 = 12 mm
 1210 = 3/4 in. 14M0 = 14 mm
 1610 = 1 in. 15M0 = 15 mm
 2000 = 1 1/4 in. 18M0 = 18 mm
 2400 = 1 1/2 in. 20M0 = 20 mm
 3200 = 2 in. 22M0 = 22 mm
  25M0 = 25 mm
  28M0 = 28 mm
  32M0 = 32 mm
  38M0 = 38 mm
  50M0 = 50 mm
世伟洛克卡套管转换接头世伟洛克卡套管转换接头➀
英制英制     公制公制
  4--TA = 1/4 in.  6--MTA = 6 mm
 6--TA = 3/8 in.  8--MTA = 8 mm
 8--TA = 1/2 in. 10--MTA = 10 mm
 12--TA = 3/4 in. 12--MTA = 12 mm